ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-KT                                     Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v thực hiện Văn bản số

166/BTNMT-TNN của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

                                                                 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

166/BTNMT-TNN ngày 16/01/2023 về việc cập nhật thông tin của giấy phép tài

nguyên nước vào CSDL giấy phép tài nguyên nước dùng chung và xây dựng,

nâng cấp hệ thống giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên nước tại địa phương (có

photo đính kèm); về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng liên

quan tổ chức thực hiện các nội dung theo yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài nguyên

và Môi trường tại Văn bản nêu trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với những nội

dung vượt thẩm quyền theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

                                                                                           TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                     CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT: N. T. Thanh;

- Các Sở: KHĐT, TC

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                                                                                                 Lê Ngọc An

		2023-01-18T09:40:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T08:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:06:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:06:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:07:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!